•n~t, ~uu d.o N\lai,cipj.o d.• Anca•.~~ 3 2 7
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 305/2017

De 18/12/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) DESIGNAR, a servidora ANTONIA MARCELINA DE CAMPOS F A

RIA, para substituir no período férias correspondente a 18/12/2017 a 16/01/2018, a servidora GUIO

MAR APARECIDA P AD ILHA PRESTES, Coordenador Atividades Administrativas, ficando a

mesma como responsável pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e pelo Fundo Munici

pal de Assistência Social.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatu(7/201 í- . .

BENE~ICTJ})'ffás siA/T~~U~ R
Chefe

Prefeito Municipal.

R.ua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br